
F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací

Název zakázky: Výměna stávajících tobogánů v plaveckém areálu v Děčíně
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2016-000512
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2016-676777
Evidenční číslo zakázky: 641216
Datum uveřejnění ve VVZ: 13. 10. 2016 2:03:08
Název zadavatele: Statutární město Děčín
IČO zadavatele: 00261238

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Statutární město Děčín
IČO: 00261238
Poštovní adresa: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Obec: Děčín
PSČ: 40538
Země: CZ
E-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz
Kód NUTS: CZ042
Hlavní adresa: (URL): https://zakazky.mmdecin.cz/

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název
Výměna stávajících tobogánů v plaveckém areálu v Děčíně

II.1.2) Hlavní kód CPV
45242100

II.1.3) Druh zakázky
Práce

II.1.4) Stručný popis
celková výměna stávajících krytých laminátových tobogánů, o délce 81,9 m a 55,3 m za tobogány tvořené skluzavkovým tubusem, který
bude ve spodním poloměru obvodu opatřen tepelnou izolací. V horním poloměru obvodu tobogánu budou umístěny transparentní
prosvětlovací prvky.

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
12.10.2016

Oddíl VII: Změny

VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
Číslo oddílu: III
Čtěte: Zadavatel rozhodl na základě žádosti o dodatečné informace o úpravě zadávací dokumentace a to konkrétně úpravou záručních
podmínek v návrhu smlouvy o dílo – čl. VIII odst. 2 a odst. 8. Upravený návrh smlouvy byl vložen na profil zadavatele do sekce veřejných
dokumentů a musí být součástí nabídky. V souvislosti se shora uvedeným se prodlužuje termín pro podání nabídek do 7.11.2016, 13:00
hodin.

VII.2) Další dodatečné informace




